
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 8 D. 

SPRENDIMO NR. TS-130 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ 

TVARKYMO 2015-2020 M. PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO  
  

2016 m. liepos 1 d. Nr. TS-149 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 40 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo 

įstatymo 25 straipsniu, 28 straipsnio 3 dalimi, Valstybiniu atliekų tvarkymo 2014-2020 m. planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 16 d. nutarimu Nr. 366 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimo Nr.519 „Dėl Valstybinio 

strateginio atliekų tvarkymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2015–2020 metų plano, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. TS-130 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2015−2020 m. plano patvirtinimo“, 4 skyriaus „Rokiškio 

rajono savivaldybės 2015−2020 m. komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtros priemonių 

planas“ 24 lentelės „Rokiškio rajono savivaldybės 2015−2020 m. atliekų tvarkymo plano 

įgyvendinimo priemonės“ 3 tikslo „Užtikrinti aplinkos apsaugos ir visuomenės sveikatos saugos 

reikalavimus atitinkantį komunalinių atliekų tvarkymą“ 3.2. uždavinį „Plėtoti Rokiškio rajono 

komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūrą“ 3.2.2. ir 3.2.3. priemonėmis ir jį išdėstyti taip: 

  

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

Finansavimo 

šaltinis 

Preliminarus 

investicijų 

poreikis, tūkst. 

Eur 

3.2.2. Pandėlio seniūnijoje 

suprojektuoti ir įrengti didelių gabaritų 

atliekų surinkimo aikštelę su pavojingų 

atliekų surinkimo punktu 

RRSA 

PRATC 

2016-

2020 

ES parama, 

PRATC lėšos 

260 

3.2.3. Suprojektuoti ir įrengti 

trūkstamas rūšiuojamojo surinkimo 

konteinerių pastatymo aikšteles, jose 

pastatyti konteinerius 

RRSA 

PRATC 

2016-

2020 

ES parama, 

PRATC lėšos 

535 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

Darutis Krivas 


